[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 52/МТПиР-П
	г. Благовещенск
	________16.01.2015 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право заключения Договора на поставку продукции: Открытый запрос предложений (ЭТП): Закупка № 151 - «Счетчики электрической энергии РиМ и комплектующие к ним для существующих АИИС КУЭ»  филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети», «Приморские электрические сети», «Хабаровские электрические сети», «Электрические сети ЕАО», «Южно-Якутские электрические сети».
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014г. года, раздела  2.2.2 «Материалы ТПиР» № 151 на основании указания ОАО «ДРСК» от  11.11.2014 г. № 291.
Плановая стоимость закупки:  16 717 525,00  руб. без учета НДС.
Дата и время процедуры переторжки:  16.01.2015 г. 14:00 благовещенского времени
№ и дата протокола переторжки:  52/МТПиР-П от 16.01.2015г.
Основание для проведения закупки (ГКПЗ и/или реквизиты решения ЦЗК):   ГКПЗ
Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. Дата и время начала процедуры переторжки с предложениями участников:
14:00 16.01.2015
	Наименование и адрес участника
	Цена до переторжки
	Цена после переторжки

	ЗАО "РиМ ТД" (630049, Россия, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Красный Проспект, д. 220, корп. 10 )
	Цена: 16 717 464,07 руб. (цена без НДС)
(19 726 607,60 рублей с учетом НДС).

	Цена: 16 717 464,07 руб. (цена без НДС)
(19 726 607,60 рублей с учетом НДС).

	ООО "Позитрон" (683024, Россия, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ватутина, д. 1, пом. 6)
	Цена: 16 717 525,00 руб. (цена без НДС)
(19 726 679,50 рублей с учетом НДС).
	Цена: 16 717 525,00 руб. (цена без НДС)
(19 726 679,50 рублей с учетом НДС).

РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол переторжки
	Ответственный секретарь

Технический секретарь
	________________________

_______________________
	О.А. Моторина

К.В. Курганов

[bookmark: _GoBack]
1

image1.jpeg